

**Ejendomsselskabet Runevej 4,
Århus ApS**

**Kaprifolievej 13
8500 Grenaa**

CVR-nr. 32 14 46 83

**Årsrapport for 2019/20
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. oktober 2020



Børge Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Runevej 4, Århus ApS
Kaprifolievej 13
8500 Grenaa

CVR-nr.: 32 14 46 83

Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Stiftet: 27. april 2009

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Børge Andersen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 4.512, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.622.017.

Regnskabsåret anses som tilfredsstillende.

Årets resultat er ikke påvirket af Covid-19 udbruddet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-14.615	-11.718
Personaleomkostninger	1	<u>-207.251</u>	<u>-138.286</u>
Resultat før finansielle poster		-221.866	-150.004
Finansielle indtægter	2	227.894	228.655
Finansielle omkostninger		<u>-262</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		5.766	78.651
Skat af årets resultat	3	<u>-1.254</u>	<u>-17.292</u>
Årets resultat		<u>4.512</u>	<u>61.359</u>
Overført resultat		<u>4.512</u>	<u>61.359</u>
		<u>4.512</u>	<u>61.359</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>4.749.093</u>	<u>4.740.866</u>
Tilgodehavender		<u>4.749.093</u>	<u>4.740.866</u>
Likvide beholdninger		<u>38.548</u>	<u>29.968</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.787.641</u>	<u>4.770.834</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.787.641</u></u>	<u><u>4.770.834</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>4.497.017</u>	<u>4.492.505</u>
Egenkapital	4	<u>4.622.017</u>	<u>4.617.505</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		1.254	17.292
Anden gæld		<u>149.370</u>	<u>121.037</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.624</u>	<u>153.329</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>165.624</u>	<u>153.329</u>
Passiver i alt		<u>4.787.641</u>	<u>4.770.834</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	196.168	133.452	
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.083</u>	<u>4.834</u>	
	<u>207.251</u>	<u>138.286</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>227.894</u>	<u>228.655</u>	
	<u>227.894</u>	<u>228.655</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>1.254</u>	<u>17.292</u>	
	<u>1.254</u>	<u>17.292</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. april 2019	125.000	4.492.505	4.617.505
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.512</u>	<u>4.512</u>
Egenkapital 31. marts 2020	<u>125.000</u>	<u>4.497.017</u>	<u>4.622.017</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Baje Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.